
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nwojture
NO_DOC_EXT: 2018-158453
SOFTWARE VERSION: 9.9.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: renata.wojtuszko@urzad.augustow.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Augustów
790670817
16-300 Augustów
Augustów
16-300
Polska
Osoba do kontaktów: Renata Wojtuszko
Tel.:  +48 876434210
E-mail: zp@urzad.augustow.pl 
Faks:  +48 876434211
Kod NUTS: PL84
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.urzad.augustow.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.um.augustow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 22.181.194,00 złotych”
Numer referencyjny: ZP.271.34.2018

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa zaciągnięcia kredytu wypłacanego w transzach do kwoty do
kwoty22.181.194,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę rat wcześniej
zaciągniętych kredytów.

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:zp@urzad.augustow.pl
http://www.urzad.augustow.pl
http://bip.um.augustow.pl


2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 5 458 859.28 PLN / Najdroższa oferta: 5 736 732.23 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL843
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Augustów

II.2.4) Opis zamówienia:
2.2 Szczegółowe warunki zamówienia w tym standardy jakościowe, o których mowa w art. 91 ust. 2a ustawy.
2.2.1 Okres kredytowania – od daty zawarcia umowy do dnia 31.12.2031 r.;
2.2.2 Okres karencji przy spłacie kredytu do 29.6.2019 r.;
2.2.3 Prowizja Wykonawcy nie może być wyższa niż 0,5 %. Prowizja Wykonawcy naliczana
będzieproporcjonalnie od faktycznej transzy uruchomionego kredytu. Prowizja bankowa opłacana będzie w
ciągu 7 dniod daty wpływu transzy kredytu na rachunek Zamawiającego. Prowizja opłacona będzie na rachunek
wskazanyprzez Wykonawcę.
2.2.4 Marża Wykonawcy jest stała w okresie umowy;
2.2.5 Wykonawca powinien wszystkie koszty kredytu uwzględnić w cenie ofertowej – bank nie będzie
pobierałpodczas obowiązywania umowy kredytowej żadnych innych prowizji i opłat związanych z realizacją
umowy oudzielenie kredytu, w tym opłat za jakiekolwiek czynności bankowe związane z obsługą kredytu.
2.2.6 Zamawiający zastrzega sobie niższe wykorzystanie kredytu niż to wynika z niniejszej
specyfikacji.Wykonawca nie będzie pobierał dodatkowych odsetek, prowizji i innych opłat od niewykorzystanej
częścikredytu;
2.2.7 Bazowa stopa oprocentowania oparta będzie na stawce WIBOR 1M powiększonej o marżę Wykonawcy;
2.2.8 Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym według zmiennej
stopyprocentowej. Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę
banku.Stawkę referencyjną stanowi stawka WIBOR 1M ustalana dla pierwszego okresu obrachunkowego
wedługnotowań na 2 dni robocze poprzedzające dzień całkowitej lub częściowej wypłaty kredytu, a dla
kolejnychokresów obrachunkowych na dwa dni robocze poprzedzające rozpoczęcie danego okresu
obrachunkowego. Wprzypadku braku notowań stawki WIBOR dla drugiego dnia roboczego, do wyliczenia stopy
procentowej stosujesię odpowiednio notowania z dnia poprzedzającego, w którym było prowadzone notowanie
stawki WIBOR. Wkażdym okresie obrachunkowym wchodzącym w skład umownego okresu kredytowania stopa
oprocentowaniakredytu jest stała;
2.2.9 Płatność odsetek następowała będzie w ostatnim dniu każdego miesiąca kalendarzowego, przy
czympierwsza płatność odsetek dokonana będzie ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego w którym
wypłaconopierwszą transzę kredytu, kolejne miesięczne (miesiąc kalendarzowy) okresy obrachunkowe liczone
są od dnia
Dz.U./S S125
03/07/2018
285408-2018-PL
- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
3 / 8



3 / 5

03/07/2018S125
http://ted.europa.eu/TED
- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej
3 / 8
zakończenia poprzedniego okresu obrachunkowego, ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu
całkowitejspłaty kredytu. Wyliczenie odsetek Wykonawca doręczy Zamawiającemu na 7 dni przed terminem
płatności;
2.2.10 Spłata kapitału następować będzie po upływie okresu karencji w okresach półrocznych w ratach
iokresach spłaty określonych poniżej, z zastrzeżeniem iż Zamawiający ma prawo do zmiany treści umowy
wzakresie terminów harmonogramu spłat i ich wysokości bez naliczania z tego tytułu dodatkowych opłat i
prowizji:
— rok 2018 oraz do 29.6.2019 roku – karencja,
— w roku 2019 – w terminie do 30 czerwca za I półrocze danego roku rata w wysokości 74.194,00 PLN,
wterminie do 31 grudnia za II półrocze danego roku rata w wysokości 75.000,00 PLN,
— w latach 2020-2023 do 30 czerwca za I półrocze danego roku oraz do 31 grudnia za II półrocze danego
rokuw równych ratach w wysokości 29.000,00 PLN,
— w latach 2024-2025 do 30 czerwca za I półrocze danego roku oraz do 31 grudnia za II półrocze danego
rokuw równych ratach w wysokości 400.000,00 PLN,
— w roku 2026 – do 30 czerwca za I półrocze danego roku oraz do 31 grudnia za II półrocze danego roku
wrównych ratach w wysokości 1.300.000,00 PLN,
— w roku 2027 – do 30 czerwca za I półrocze danego roku oraz do 31 grudnia za II półrocze danego roku
wrównych ratach w wysokości 1.900.000,00 PLN,
— Ze względu na ograniczoną liczbę znaków (4000 znaków), które

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 125-285408

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

http://ted.europa.eu/TED
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:285408-2018:TEXT:PL:HTML


4 / 5

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna Oddział w Ełku
ul. Armii Krajowej 6
Ełk
19-300
Polska
Tel.:  +48 876103445
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bank Spółdzielczy w Augustowie
ul. 3 Maja 13
Augustów
16-300
Polska
Tel.:  +48 876433029
E-mail: centrala@bank.suwalki.pl 
Kod NUTS: PL843
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bank Spółdzielczy w Rutce - Tartak
ul. Waryńskiego 21
Suwałki
16-400
Polska
Tel.:  +48 875650882
Faks:  +48 5651653
Kod NUTS: PL843
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

mailto:centrala@bank.suwalki.pl


5 / 5

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 093 156.76 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 458 859.28 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa, ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
02-676
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

